PRODUKTARKUSZ DANYCH

MF-B63

Numer katalogowy

Dane Techniczne

Materiat

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Wielkos$¢ nominalna
Szeroko$¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem
Gtebokos$¢ z opakowaniem
Jednostka opakowaniowa
Asortyment

GTIN (EAN)

Rysunek wymiarowy [mm]

=143
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zmiany techniczne

0018.0068

~( 65,8

Kroétki opis

MAICO
C_VENTILATOREN

Segmentowe kolanko blaszane 90° dla przewodu gietkiego

MF-F63

Przyktady zastosowan

Dom jednorodzinny, Dom wielorodzinny, Budynki przemysto-

we, Budynki biurowe, Modernizacje

Blacha stalowa, cynkowana
0,2 kg

0,24 kg

63 mm

143 mm

66 mm

143 mm

143 mm

66 mm

143 mm

1 sztuka

K
4012799180685

® Wewnatrz
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